OFÍCIO Nº 90/2020/OP - LGS

Botucatu, 23 de julho de 2020.

Ao Senhor

Paulo Sérgio Alves

Zeladoria Municipal

Assunto: Solicitação limpeza
Prezado Senhor,

Solicito realizar a limpeza e retirada de entulhos, restos de móveis usados e lixo acumulado na Rua Antônio Sanches, próximo aos apartamentos do Conjunto Habitacional "Dr. Amando de Barros Sobrinho", conhecido como “Predinhos da Vila Jardim

Respeitosamente.

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

PSDB